
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAMUIN
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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
09:29 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

| Del 01/nov./2020 Al 30/nov./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones / 
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,686,466.67SERVICIOS PERSONALES $227,463.89 $227,463.89$0.00 $3,459,002.78$3,686,466.67

$3,016,200.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $227,463.89 $227,463.89-$70,000.00 $2,718,736.11$2,946,200.00

$670,266.67REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$9,000.00 $679,266.67$679,266.67

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$61,000.00 $61,000.00$61,000.00

$1,101,645.50MATERIALES Y SUMINISTRO $16,971.41 $16,359.55-$265,000.00 $819,674.09$836,645.50

$157,523.50Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $1,294.53 $1,294.53-$40,000.00 $116,228.97$117,523.50

$11,282.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,404.40 $1,404.40$6,000.00 $15,877.60$17,282.00

$3,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$10,000.00 $13,000.00$13,000.00

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$80,000.00 $80,000.00$80,000.00

$703,840.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $14,272.48 $13,660.62-$208,000.00 $481,567.52$495,840.00

$226,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00-$113,000.00 $113,000.00$113,000.00

$1,106,694.00SERVICIOS GENERALES $8,824.36 $28,382.83-$1,000.00 $1,096,869.64$1,105,694.00

$181,200.00SERVICIOS BÁSICOS $4,612.00 $4,612.00$0.00 $176,588.00$181,200.00

$22,890.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00-$1,000.00 $21,890.00$21,890.00

$85,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $85,000.00$85,000.00

$98,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $702.96 $20,261.43$0.00 $97,297.04$98,000.00

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $0.00 $0.00$74,000.00 $74,000.00$74,000.00

$2,200.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$1,000.00 $3,200.00$3,200.00

$253,004.00Servicios de traslados y viáticos $3,509.40 $3,509.40-$55,000.00 $194,494.60$198,004.00

$464,400.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00-$60,000.00 $404,400.00$404,400.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$40,000.00 $40,000.00$40,000.00

$240,470.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $930.00 $930.00$280,000.00 $519,540.00$520,470.00

$95,000.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $95,000.00$95,000.00
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$145,470.00AYUDAS SOCIALES $930.00 $930.00$280,000.00 $424,540.00$425,470.00

$140,370.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$14,000.00 $126,370.00$126,370.00

$62,500.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $62,500.00$62,500.00

$23,870.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $23,870.00$23,870.00

$24,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00-$8,000.00 $16,000.00$16,000.00

$30,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$6,000.00 $24,000.00$24,000.00

$191,407.21DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $191,407.21$191,407.21

$191,407.21ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $191,407.21$191,407.21

$6,467,053.38Total del Gasto $254,189.66 $273,136.27$0.00 $6,212,863.72$6,467,053.38

CONTRALOR SMDIFPRESIDENTA DE DIF

SRA. ROSA GONZALEZ RAMIREZ C.P. JUAN MANUEL MARTINEZ VAZQUEZ


